
Europska unija
Zajedno do fondova EU

Centor za primijenjenu bioantropologiju
Projekt je sufinonciron sredstvimo Europske unije

iz Europskog fonda zo regionolni rozvoj

- f.ir*orr*rsrRU(ruRNr- I rNvEsrolsKr FoNDovr
"!F lffiili'#,?li,%"#
&- s I KOHEZUA

illlilllilililllllllll
20 1 80605

Zagreb, 29. studenog 2018. godine

Na temelju dlanka 302. stavak 1., a u svezi dlanka 301. Zakona o javnoj nabavi (,,Narodne

novine" broj 12016, u daljnjem tekstu ZJN 2016) te pregleda i ocjena pravovremeni pristiglih
ponuda u otvorenom postupku javne nabave male vrijednosti naruditelj Institut za

Antropologiju donosi sljedeiu

ODLUKA O ODABIRU
EKONOMSKI NAJPOVOLJNIJE PONUDE

Kao ekonomski najpovoljnija ponuda u provedenom otvorenom postupku javne nabave male

vrijednosti za predmet nabave radovi adaptacije i odrZavanja3.kata Instituta za antropologiju

u sklopu projekta ,,Centar za primijenjenu bioantropologiju", Naruditelja Institut za

antropologiju, Ljudevita Gaja 32, l0 000 Zagreb, OIB: 93710699926, Evidencijski broj

nabave: 11, odabire se ponuda ponuditelja LICENS STUDIO d.o.o. Kneza Ljudevita

Posavskog 30, 10 000 Zagreb, OIB: 78517342644 s ponudenom cijenom ponude od

2.458.979,38 kn (bez PDV-a), ukupna cijena ponude s PDV-om 3.073.724,23 kuna.

II

Naruditelj 6e po izvrSnosti ove odluke s odabranim Ponuditeljem sklopiti Ugovor o javnoj

nabavi radova.

Ne postoje razlozi za iskljudenje ponuditelja niti za odbijanje ponuda.

I

ru.

INSTITUT ZA
ANTROPOLOGIJU

Tel. (01) ss35 100

Fax. (01) 5535 10s
Ljudevita Gaja 32

p.p. 290
1OOOO ZAGREB



Europska unija
Zajednodo fondova EU

Centor za primijenjenu bioantropologiju
Projekt je sufinanciran sredstvinto Eur,cpske unije

iz Europskog fondo za regionolni razvoj

Iil
;-f1r*orr*rsrRUKruRNr 

t:I
- l! ltNVESTtc[SKtFoNDovt aa*,

0perativni program

KONKURENTNOST
r KoHCZTIA

IV

Ova odluka dostavlja se s preslikom Zapisnika o pregledu i ocjeni ponuda ponuditelja u
postupku, bez odgode, javnom objavom u Elektronidkom oglasniku javne nabave Republike

Hrvatske.

Sukladno dlanku 306. stavku 2. ZIN 2016 ne primjenjuje se rok mirovanja utvrden stavkom I

istog dlanka.

Obr^zloZenje

Institut za antropologiju Ljudevita Gaja 32, 10 000 Zagreb, OIB: 93710699926, kao javni

naruditelj, na temelju dlanka 86. stavka 1. ZJN 2016. proveo je otvoreni postupak javne

nabave male vrijednosti za predmet nabave Radovi adaptacije i odrZavanja3.kata Instituta za

antropologiju u sklopu projekta ,,Centar za primijenjenu bioantropologiju", Evidencijski broj

nabave:11.

Procijenjena vrijednost nabave iznosi 2.459.056,01 kn bez PDV-a.

Obavijest o nadmetanju broj 2018/S 0F2-0027589 poslana je u Elektronidki oglasnik javne

nabave Republike Hrvatske dana 5. listopada 2018., a objavljena je9.listopada 2018.

U roku za dostavu ponuda do 30. listopada 2018. do 12,00 sati zaprimljena je 1 (iedna)

ponuda ponuditelja LICENS STUDIO d.o.o. Kneza Ljudevita Posavskog 30, 10 000 Zagreb,

OIB: 78517342644.

Pregledom i ocjenom ponude utvrdeno je da je ponuda LICENS STUDIO d.o.o. Kneza

Ljudevita Posavskog 30, 10 000 Zagreb, OIB: 78517342644 u potpunosti sukladna uvjetima

Dokumentacije o nabavi te s cijenom u iznosu 2.458.979,38 kn (bez PDV-a), a s PDV-om

3.073.724,23 kuna, temeljem svih uvjeta za odabir ponude propisanih Dokumentacijom o

nabavi i ostvarenih 100 (sto) bodova, ekonomski najpovoljnija.

Razlozi za iskljudenje ponude nisu postojali, odnosno ponuditelj LICENS STUDIO d.o.o.

sukladno dokumentaciji o nabavi dokazao je nepostojanje osnova za iskljudenje propisane

dokumentacijom o nabavi. Buduii da je ponuda ponuditelja LICENS STUDIO d.o.o. u

potpunosti u skladu s dokumentacijom o nabavi, nije bilo razlogaza odbijanje ponude.

V

INSTITUT ZA
ANTROPOLOGIJU

Tel. (01) 5535 100
Fax. (01) 5535 105

Ljudevita Gaja 32
p.p. 290

1OOOO ZAGREB



E Centar za primijenjenu bioontropologiju
Projekt je sufinanciron sredstvima Europske unije

iz Europskog fondo zo regionolni rozvoj

0perativni program

KONXURENTNOST
r KoH€zrlA

Tel. (01) ss3s 100
Fax. (01) 5535 10s

Ljudevita Gaja 32
p.p. 290

1OOOO ZAGREB

tt
af-eunors*srRUKruRNr 

t:E
l! ilNvEsilclsKrFoNDovr Ja.Eurcp5ka uniia

Ajedno do fondda EU

R:azlozi odabira, obiljeZja i prednosti odabrane ponude razvidni su iz Zapisnika o pregledu i
ocjeni ponuda od27. studenog 2018. koji se nalazi uprilogu ove Odluke o odabiru.

U ovom postupku javne nabave sudjelovao je samo jedan ponuditelj dija je ponuda ujedno i
odabrana te stoga sukladno dl. 306. stavku 2. ZJN 2016 rok mirovanja utvrden stavkom l.
istog dlanka se ne primjenjuje.

UPUTA O PRAVNOM LIJEKU:

Protiv ove Odluke moLe se izjaviti Lalbau roku od l0 (deset) dana od dana primitka odluke o

u odnosu na postupak pregleda, ocjene i odabira ponude.

Zalba se izjavljuje u pisanom obliku DrZavnoj komisiji za kontrolu postupaka javne nabave,

Kotura5ka cesta 43lIV, 10 000 Zagreb.

Zalbase dostavlja neposredno, putem ovla5tenog davatelja po5tanskih usluga ili elektronidkim
sredstvima komunikacije putem medusobno povezanih informacijskih sustava DrZavne

komisije i EOJN RH.

Zaliteljje obvezan primjerak Zalbe dostaviti naruditelju u roku za Zalbu.

Zalbamora sadrZavati najmanje podatke i dokaze navedene u dlanku 420. ZIN 2016.

Prilog: Zapisnik o pregledu i ocjeni ponuda od27. studenog 2018.

Missoni

Ravnatelj

Dostaviti:

l. Elektronidki oglasnik javne nabave

2. Arhiv, ovdje

INSTITUT ZA
ANTROPOLOGIJU

dr. sc.


